
 
 

УКРАЇНА 
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
  2023 року м. Чернігів №    

 
Про затвердження проєктно- 
кошторисної документації 

 
Відповідно до статей 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», підпункту два пункту чотири Порядку затвердження проектів 
будівництва і проведення їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560 (зі змінами та доповненнями), 
у зв’язку з коригуванням проєктно-кошторисної документації по об’єкту 
«Капітальний ремонт з усунення аварій в бюджетному закладі, пошкодженому 
внаслідок російської військової агресії будівлі Чернігівської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів №19 Чернігівської міської ради Чернігівської області, 
розташованої за адресою: м. Чернігів, вул. Мстиславська, 76» та на підставі 
експертного звіту ТОВ «Сіверексперт» від 22 вересня 2023 року № 02/216/23 
виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 
1. Затвердити проєктно-кошторисну документацію по об’єкту 

«Капітальний ремонт з усунення аварій в бюджетному закладі, пошкодженому 
внаслідок російської військової агресії будівлі Чернігівської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів №19 Чернігівської міської ради Чернігівської області, 
розташованої за адресою: м. Чернігів, вул. Мстиславська, 76», розроблену 
ТОВ «Еско Енерго Проект» на замовлення управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради, кошторисною вартістю 131 651 520,00 
грн (сто тридцять один мільйон шістсот п’ятдесят одна тисяча п’ятсот 
двадцять гривень), що реалізується за кошти бюджету Чернігівської міської 
територіальної громади. 

 
2. Управлінню капітального будівництва Чернігівської міської ради 

(Почеп В.І.) протягом п’яти робочих днів з дня прийняття цього рішення 
звернутися до Чернігівської обласної військової адміністрації для погодження 



затвердженої проєктно-кошторисної документації. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О.А. 

 

Секретар міської ради       Олександр ЛОМАКО 

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому       Сергій ФЕСЕНКО 


	УКРАЇНА ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

